כ"ה תשרי תשע"ח
15 באוקטובר 2017

לכבוד

הוועדה להערכת איכות הלימודים בלימודי חינוך לגיל הרך.

א.ג.נ.

הנדון: תגובה על דו"ח הוועדה מתאריך ט' תמוז תשע"ז (3.7.2017)

להלן מצורפת בזאת תגובתנו על המלצות הוועדה שביקרה במוסדנו והעריכה את איכות הלימודים במסלול הגיל הרך.